

# **ApS KBUS 8 NR. 5282**

**CVR-nr.: 25237943**

Elverbo 17  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2022**

**Ole Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS KBUS 8 NR. 5282  
Elverbo 17  
2840 Holte

CVR-nr.: 25237943  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -80.072 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2022 476.464 kr. og egenkapitalen udgør 126.464 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		258.068	0
Administrationsomkostninger		-329.624	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-71.556</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-21.144</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-71.556</b>	<b>-21.144</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.616	-369
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-80.172</b>	<b>-21.513</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-80.172</b>	<b>-21.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-80.172	-21.513
<b>I alt</b>		<b>-80.172</b>	<b>-21.513</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 476.464	kr. 206.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>476.464</b>	<b>206.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>476.464</b>	<b>206.537</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.464	81.537
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>126.464</b>	<b>206.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.000</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>476.464</b>	<b>206.537</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret